
Požadovaná profese: Odborný pracovník údržby - elektro 

Firma:  iQLANDIA o.p.s. 

Pracoviště: Science center iQLANDIA, Nitranská 6, Liberec 

Kontakt: hr@iQlandia.cz 

Směnnost: 10 hodinové nebo 8 hodinové směny včetně sobot a neděl 

Pracovní úvazek: 1 plný  

Pracovněprávní vztah: pracovní poměr 

Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou elektro, ev. vyučení v oboru elektro, elektrikářské oprávnění, 

vyhl. 50  

Pracovní poměr: ihned 

Nástupní plat: 15 000,-kč, po zkušební době 1 5000 až 23 000,-kč dle výkonu.  

Požadované dovednosti: všestranná manuální zručnost, práce  s ručním elektrickým nářadím, 

technické a logické myšlení, schopnost orientace v el. schématech EPS, EZS a identifikace poruch, 

osvědčení pro samostatnou činnost dle §6 vyhl. 50/78 sb., zákaznická orientace, práce s PC, 

schopnost pracovat v týmu, časová flexibilita, 

Pracovní náplň: údržba interiéru a exteriéru centra, údržba a oprava veškerého technického zařízení 

science centra, především exponátů, spolupráce při konstrukci a montáži nových exponátů, asistence 

při instalaci putovních výstav. 

Výhody: Stravenky, bezplatný vstup do iQLANDIE pro rodinné příslušníky 

ŘP: Aktivní řidič 

Jazyky: Aj výhodou 

mailto:hr@iQlandia.cz

